ת"פ 4309/10/17 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד פריג' חליל סלמאן
אלכשכר

בית משפט השלום בבאר שבע

ח' חשוון תשפ"א
26 אוקטובר 2020

ת"פ 4309-10-17 מדינת ישראל נ' אלכשכר
תיק חיצוני: 211493/2017

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ מתמחה רן אהרון נוריאל המאשימה

נגד
פריג' חליל סלמאן אלכשכר ע"י ב"כ עו"ד נטלי אוטן הנאשם

גזר דין

כתב האישום והשתלשלות הדיון

· 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ח' סימן ח';

מיום החל ורצופים, שווים שיעורים בחמישה ישולם הקנס תמורתו. מאסר ימי 35 או ₪ 5,000 בסך קנס ·
15.12.20 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו כעת.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ח' חשוון תשפ"א, 26 אוקטובר 2020, במעמד הצדדים.